
 
 

UCHWAŁA NR LIV/472/2023 
RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej, trybu postępowania 
w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.1) ) i art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2625, z późn. zm.2) ), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/319/2018 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 27 kwietnia 2018 r. 
w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji 
i sposobu jej rozliczania, z późn. zm., wprowadza się następującą zmianę: w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dotacja dotyczy spółek wodnych, których obszarem działalności są grunty oraz urządzenia 
melioracyjne położone na terenie  Powiatu Inowrocławskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Inowrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Inowrocławskiego 

 
 

Marek Mieszko Gerus 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2687 i z 2023 r. 

poz. 295 i poz. 412. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3326


	Uchwała

		2023-05-09T09:04:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




